



# Lindholmgaard Holding ApS

Københavnsvej 170, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 17 13 69

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017

---

Erik Holmgaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Lindholmgaard Holding ApS<br>Københavnsvej 170<br>4000 Roskilde |
|                         | CVR-nr.: 31 17 13 69  |
|                         | Stiftet: 3. januar 2008   |
|                         | Hjemsted: Roskilde  |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                 |
| <b>Bestyrelse</b>       | Hanna Holmgaard Nielsen<br>Erik Holmgaard Nielsen               |
| <b>Direktion</b>        | Erik Holmgaard Nielsen  |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab           |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Lindholmgaard ApS, Roskilde                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er gennem datterselskabet at drive landbrugsejendomme, erhvervs- og boligudlejning, entreprenørvirksomhed, handel og finansiering samt i øvrigt enhver, efter bestyrelsens skøn i forbindelse dermed, bestående virksomhed såvel i indland som udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.737 kr. mod -6.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.500</b>  | <b>-7.500</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.363          | 601            |
| Andre finansielle indtægter                              | 0              | 79             |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -2.492         | -2.030         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-8.629</b>  | <b>-8.850</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                                 | 1.892          | 1.980          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-6.737</b>  | <b>-6.870</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                         | -6.737         | -6.870         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-6.737</b>  | <b>-6.870</b>  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017                  | 2016                  |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 423.000               | 423.000               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>423.000</u>        | <u>423.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>423.000</u></b> | <b><u>423.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 76.909                | 60.740                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 1.892                 | 1.980                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>78.801</u>         | <u>62.720</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>78.801</u></b>  | <b><u>62.720</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>501.801</u></b> | <b><u>485.720</u></b> |

## Balance 30. juni

---

|  | 2017                  | 2016                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 3 Anpartskapital                         | 201.000               | 201.000               |
| 4 Overført resultat                      | 158.520               | 165.257               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>359.520</u></b> | <b><u>366.257</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                | 10.000                |
| Selskabsskat                             | 6.826                 | 0                     |
| Anden gæld                               | 125.455               | 109.463               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>142.281</u>        | <u>119.463</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>142.281</u></b> | <b><u>119.463</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>501.801</u></b> | <b><u>485.720</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| 5 Eventualposter                         |                       |                       |

## Noter

---

|                                  | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Skat af årets resultat           | -1.892         | -1.980         |
|                                  | <b>-1.892</b>  | <b>-1.980</b>  |

|  | 30/6 2017<br>kr. | 30/6 2016<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2016                          | 423.000          | 423.000          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>     | <b>423.000</b>   | <b>423.000</b>   |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                             | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos<br>Lindholmgaard<br>d Holding ApS<br>kr. |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Lindholmgaard ApS, Roskilde | 100 %     | 723.430            | 47.010                | 423.000  |

### 3. Anpartskapital

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital 1. juli 2016 | 201.000        | 201.000        |
|                             | <b>201.000</b> | <b>201.000</b> |

Anpartskapitalen består af:  
A-anparter 51 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.  
B-anparter 150 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.

### 4. Overført resultat

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat 1. juli 2016           | 165.257        | 172.127        |
| Årets overførte overskud eller underskud | -6.737         | -6.870         |
|  | <b>158.520</b> | <b>165.257</b> |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
